Администрация сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 5 февраля  2015 года № 5

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 ноября 2012 года № 71

«Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, уполномоченных на осуществление муниципального контроля

В соответствии с  Законом Республики Башкортостан от 30.10.2014  №139-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Микяшевский  сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 15 ноября 2012 года №71 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, уполномоченных на осуществление муниципального контроля» (в редакции постановления главы сельского поселения от 3 марта 2014 года №8) следующие изменения:
в пункте 2 указанного постановления п.п. 2 исключить.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке установленном действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Микяшевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан                                           М.Г.Маликов